
UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1154) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz.285) oraz art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 402), Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łopusznie w przypadku otrzymania dofinasowania w ramach Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2026 wyraża zgodę na zawarcie przez 
Gminę Łopuszno umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej dotyczącą uruchomienia linii autobusowych w ramach Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na trasie: 

1. Łopuszno - Nowek - Łopuszno  przez Wielebnów - Snochowice - Podewsie - Dobrzeszów - Nowek - 
Dobrzeszów - Sarbice Pierwsze - Olszówka - Józefina - Łopuszno 

2. Łopuszno - Lasocin - Łopuszno  przez Barycz - Antonielów - Lasocin - Ewelinów -Antonielów - Barycz 
- Łopuszno 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD9AC1F-32CE-4E7E-89DE-82E7EEAFCBAC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg 
przewozów na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich, jest 
gmina. Ponadto zgodnie z art. 8 pkt. 2 ww. ustawy do zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 
należy organizowanie publicznego transportu zbiorowego. 

Gmina Łopuszno złożyła w grudniu wniosek o dofinasowanie dot. uruchomienia linii komunikacyjnych na 
trasie Łopuszno – Nowek - Łopuszno oraz Łopuszno – Lasocin – Łopuszno. Wymogiem dot. uruchomienia 
linii komunikacyjnych jest przedłożenie jest podjęcie przez organ stanowiący Organizatora uchwały 
wyrażającej zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 
stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD9AC1F-32CE-4E7E-89DE-82E7EEAFCBAC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


